PHÒNG GD&ĐT BÌNH GIANG
TR​ƯỜNG THCS H​ƯNG THỊNH

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  46/BC-THCS
	 Hưng Thịnh, ngày 25 tháng 11 năm 2016

BÁO CÁO CÔNG TÁC THÁNG 11 NĂM 2016
Kính gửi:  Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Hưng Thịnh.

Trường THCS Hưng Thịnh báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ tháng 11 năm 2016 như sau:

1. Sĩ số
	Khối
	Sĩ số
	Tăng (giảm)
	Lí do

	Khối 6
	35
	0

	Khối 7
	34
	0

	Khối 8
	38
	0

	Khối 9
	36
	0

	Cộng
	143
	0

2. Tình hình đội ngũ
	Tổng số cán bộ, GV
	Số CBQL và VP
	Số giáo viên
	Tổng số cán bộ, GV tăng (giảm)
	Lí do: Tăng(giảm)

	14
	6
	8
	0

3. Công việc đột xuất trong tháng 11 năm 2016

- Kiện toàn hồ sơ công nhận Phổ cập giáo dục, xóa mù chữ cấp xã năm 2016.

- Nhà trường phát động phong trào thi đua Hội học, Hội giảng chào mừng ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11. Giáo viên tham gia Hội giảng và học sinh thi đua đạt vé số học tập. Nhà trường động viên đội ngũ nhà giáo và học sinh tích cực tham gia các hội thi đạt kết quả tốt nhằm tạo động lực phấn đấu thực hiện thắng lợi nhiệm vụ năm học 2016-2017.

- Sơ kết thi đua đợt 1 của năm học 2016-2017:

+ Có 4 em được công nhận HSG cấp huyện môn Toán, Văn, Lịch Sử.

+ Giáo viên tham gia GVG cấp huyện môn Ngữ Văn rất nhiệt tình, song chưa được đánh giá tốt.

- Nhà trường tổ chức Lễ kỉ niệm 34 năm ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11 (20/11/1982-20/11/2016), đồng thời nhận bàn giao nhà 2 tầng 8 phòng học mới với sự góp mặt của đông đảo các vị khách mời là lãnh đạo xã, trưởng các ban ngành, lãnh đạo trường mầm non, lãnh đạo trường tiểu học, giáo viên đã về hưu, Ban lãnh đạo các công ty trên địa bàn xã và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh  trong nhà trường.

- Nhà trường tổ chức kiểm tra giữa học kì I năm học 2016-2017. Trong suốt quá trình thi, giám thi coi sát sao, chặt chẽ và học sinh làm bài nghiêm túc, thực hiện đúng theo nội quy phòng thi.

4. Đánh giá mức độ hoàn thành kế hoạch:

  - Mức độ hoàn thành kế hoạch: Đạt Tốt
 Vậy trường THCS Hưng Thịnh xin báo cáo để Đảng ủy, Ủy ban nhân dân xã Hưng Thịnh xã Hưng Thịnh nắm được và chỉ đạo./.

	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.
	HIỆU TRƯỞNG

                                 Vũ Văn Dẫn